
1Спецвыпуск № 1 (188), май 2023 года
Южное

Официально

Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково
Решение от 18 мая 2023 года № 06/3-СД

О ПРОЕКТЕ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО
«ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО ЗА 2022 ГОД»

В соответствии с частью 3 статьи 28, 
пунктом 2 части 10 статьи 35, частью 6 
статьи 52 Федерального закона от 6 октя-
бря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих прин-
ципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального округа Южное Медвед-
ково, Положением о бюджетном процес-
се в муниципальном округе Южное Мед-
ведково, Совет депутатов муниципально-
го округа Южное Медведково решил:

1. Одобрить проект решения Совета 
депутатов муниципального округа 
Южное Медведково «Об исполнении 
бюджета муниципального округа Южное 
Медведково за 2022 год» (приложение 1).

2. Назначить публичные слушания 
по проекту решения, указанному в пункте 
1 настоящего решения на 9 июня 
2023 года с 15 ч. 00 мин до 16 ч. 00 мин 
в помещении администрации муници-
пального округа Южное Медведково 

по адресу: город Москва, ул. Молодцова, д. 
27 корп. 2.

3. Публичные слушания организуют-
ся и проводятся в порядке, установлен-
ном решением Совета депутатов муници-
пального округа Южное Медведково 
от 21 марта 2013 года № 03 / 5-СД 
«О порядке организации и проведения 
публичных слушаний в муниципальном 
округе Южное Медведково».

4. Для организации и проведения 

публичных слушаний по проекту решения, 
указанному в пункте 1 настоящего реше-
ния, создать рабочую группу и утвердить ее 
персональный состав (приложение 2).

5. Настоящее решение вступает 
в силу со дня его принятия.

6. Опубликовать настоящее решение 
в спецвыпуске газеты «Южное Медведко-
во» и разместить на официальном сайте 
муниципального округа Южное Медвед-
ково www.yug-medvedkovo.ru не менее 

чем за 20 дней до дня проведения публич-
ных слушаний.

7. Контроль за исполнением настоя-
щего решения возложить на главу муни-
ципального округа Южное Медведково 
Иванова О. А.

Глава
муниципального округа

Южное Медведково
О. А. ИВАНОВ

В соответствии со статьями 264.2, 
264.4-264.6 Бюджетного кодекса Рос-
сийской Федерации, Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Законом 
города Москвы от 6 ноября 2002 года 
№ 56 «Об организации местного само-
управления в городе Москве», Уставом 
муниципального округа Южное Мед-
ведково, Положением о бюджетном 
процессе в муниципальном округе 

Южное Медведково, с учетом результа-
тов внешней проверки Контроль-
но-счетной палатой города Москвы 
отчета об исполнении бюджета муни-
ципального округа Южное Медведко-
во за 2022 год, Совет депутатов муни-
ципального округа Южное Медведко-
во решил:

1. Утвердить отчет об исполнении 
бюджета муниципального округа 
Южное Медведково за 2022 год (далее 
— бюджет муниципального округа) 
по доходам в сумме 40 588 528,17 

рублей, по расходам в сумме 
35 947 668,54 рублей, с превышением 
доходов над расходами (профицит 
бюджета муниципального округа) 
в сумме 4 640 859,63 рублей и по следу-
ющим показателям:

1) доходы бюджета муниципаль-
ного округа согласно приложению 1 
к настоящему решению;

2) ведомственная структура расхо-
дов бюджета муниципального округа 
согласно приложению 2 к настоящему 
решению;

3) распределение бюджетных 
ассигнований по разделам, подразде-
лам, целевым статьям, группам и под-
группам видов расходов классифика-
ции расходов бюджета муниципально-
го округа согласно приложению 3 
к настоящему решению;

4) источники финансирования 
дефицита бюджета муниципального 
округа согласно приложению 4 
к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее реше-
ние в бюллетене «Московский муници-

пальный вестник».
3. Настоящее решение вступает 

в силу со дня его официального опу-
бликования.

4. Контроль за выполнением 
настоящего решения возложить 
на главу муниципального округа 
Южное Медведково Иванова О. А.

Глава
муниципального округа

Южное Медведково
О. А. ИВАНОВ

Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково
Проект

Решение от __ _______ 2023 года № ______
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО ЗА 2022 ГОД

Коды бюджетной классификации Наименование показателей Сумма (тыс. руб.)

000 1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 33029,2

182 1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ. ДОХОДЫ 33028,9

182 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 33028,9

182 1 01 02010 01 0000 110
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении кото-
рых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

24504,3

182 1 01 02020 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированны-
ми в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокат-
ские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской 
Федерации

-118,4

182 1 01 02030 01 0000 110
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Россий-
ской Федерации

1939,2

182 1 01 02080 01 1000 110

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышаю-
щей 5000000 рублей (за исключением налога на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, в том 
числе фиксированной прибыли контролируемой иностранной компании) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

6703,8

900 1 16 00000 00 0000 000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 0,3

900 1 16 07000 00 0000 140

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего испол-
нения обязательств перед государственным (муниципальным) органом, органом управления государственным внебюджетным фон-
дом, казенным учреждением, Центральным банком Российской Федерации, иной организацией, действующей от имени Российской 
Федерации

0,3

900 1 16 07010 03 0000 140
Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, пред-
усмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением внутригородского муници-
пального образования города федерального значения (муниципальным)

0,3

900 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 7559,3

900 2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 7559,3

900 2 02 49999 03 0000 150
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального 
значения 

7559,3

ВСЕГО ДОХОДОВ 40588,5

Приложение 1 к решению Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 18 мая 2023 года № 06/3–СД

Приложение 1 к решению Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от __ ______ 2023 года № _____

ДОХОДЫ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО ЗА 2022 ГОД

Газета муниципального округа Южное Медведково в городе Москве

СПЕЦВЫПУСК № 1(188) МАЙ
2023Южное

12+



2 Спецвыпуск № 1 (188), май 2023 года Газета муниципального округа Южное Медведково в городе Москве

Официально

Наименование Рз/Пр ЦСР ВР Сумма (тыс. руб.)

администрация муниципального округа Южное Медведково (код ведомства 900)     

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 0100   31922,5

Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований 0103   2495,5

Депутаты Совета депутатов внутригородского муниципального образования 0103 31А 0100200  95,5

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0103 31А 0100200 200 95,5

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения (государственных) муниципальных нужд 0103 31А 0100200 240 95,5

Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных округов в целях повышения эффективности осуществления советами депутатов муници-
пальных округов переданных полномочий города Москвы

0103 33А 0400100 2400,0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждени-
ями, органами управления государственными внебюджетными фондами

0103 33А 0400100 100 2400,0

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 0103 33А 0400100 120 2400,0

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Феде-
рации, местных администраций

0104   19105,8

Руководитель администрации 0104 31Б 0100100  4553,6

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждени-
ями, органами управления государственными внебюджетными фондами

0104 31Б 0100100 100 4533,0

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 0104 31Б 0100100 120 4533,0

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0104 31Б 0100100 200 20,6

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 0104 31Б 0100100 240 20,6

Обеспечение деятельности администрации внутригородского муниципального образования в части содержания муниципальных служащих для 
решения вопросов местного значения

0104 31Б 0100500  14168,7

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждени-
ями, органами управления государственными внебюджетными фондами

0104 31Б 0100500 100 11467,5

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 0104 31Б 0100500 120 11467,5

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0104 31Б 0100500 200 2701,2

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 0104 31Б 0100500 240 2701,2

Иные бюджетные ассигнования 0104 31Б 0100500 800 0,0

Уплата налогов, сборов и иных платежей 0104 31Б 0100500 850 0,0

Прочие расходы в сфере здравоохранения 0104 35Г 0101100 383,5

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждени-
ями, органами управления государственными внебюджетными фондами

0104 35Г 0101100 100 383,5

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 0104 35Г 0101100 120 383,5

Обеспечение проведения выборов и референдумов 0107 10235,1

Межбюджетные трансферты из бюджета города Москвы бюджетам внутригородских муниципальных образований в городе Москве в целях органи-
зации проведения голосования на муниципальных выборах в 2022 году

0107 33А 0400300 5159,3

Иные бюджетные ассигнования 0107 33А 0400300 800 5159,3

Специальные расходы 0107 33А 0400300 880 5159,3

Проведение выборов депутатов Совета депутатов муниципальных округов города Москвы 0107 35А 0100100 5075,8

Иные бюджетные ассигнования 0107 35А 0100100 800 5075,8

Специальные расходы 0107 35А 0100100 880 5075,8

Резервные фонды 0111   0,0

Резервный фонд, предусмотренный органами местного самоуправления 0111 32А 0100000  0,0

Иные бюджетные ассигнования 0111 32А 0100000 800 0,0

Резервные средства 0111 32А 0100000 870 0,0

Другие общегосударственные вопросы 0113   86,1

Уплата членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных образований города Москвы 0113 31Б 0100400  86,1

Иные бюджетные ассигнования 0113 31Б 0100400 800 86,1

Уплата налогов, сборов и иных платежей 0113 31Б 0100400 850 86,1

ОБРАЗОВАНИЕ 0700 27,5

Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации 0705 27,5

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0705 31Б 0100500 200 27,5

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 0705 31Б 0100500 240 27,5

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 0800   2829,1

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 0804 2829,1

Праздничные и социально-значимые мероприятия для населения 0804 35Е 0100500  2829,1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0804 35Е 0100500 200 2829,1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 0804 35Е 0100500 240 2829,1

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 1000 921,6

Пенсионное обеспечение 1001 432,0

Доплаты к пенсиям муниципальным служащим города Москвы 1001 35П 0101500 432,0

Межбюджетные трансферты 1001 35П 0101500 500 432,0

Приложение 2 к решению Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от __ ______ 2023 года № _____

ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ БЮДЖЕТА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО ЗА 2022 ГОД



3Спецвыпуск № 1 (188), май 2023 года
Южное

Официально

Наименование Рз/Пр ЦСР ВР Сумма (тыс. руб.)

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 0100   31922,5

Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований 0103   2495,5

Депутаты Совета депутатов внутригородского муниципального образования 0103 31А 0100200  95,5

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0103 31А 0100200 200 95,5

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения (государственных) муниципальных нужд 0103 31А 0100200 240 95,5

Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных округов в целях повышения эффективности осуществления советами депутатов муници-
пальных округов переданных полномочий города Москвы

0103 33А 0400100 2400,0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учрежде-
ниями, органами управления государственными внебюджетными фондами

0103 33А 0400100 100 2400,0

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 0103 33А 0400100 120 2400,0

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Феде-
рации, местных администраций

0104   19105,8

Руководитель администрации 0104 31Б 0100100  4553,6

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учрежде-
ниями, органами управления государственными внебюджетными фондами

0104 31Б 0100100 100 4533,0

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 0104 31Б 0100100 120 4533,0

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0104 31Б 0100100 200 20,6

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 0104 31Б 0100100 240 20,6

Обеспечение деятельности администрации внутригородского муниципального образования в части содержания муниципальных служащих для 
решения вопросов местного значения

0104 31Б 0100500  14168,7

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учрежде-
ниями, органами управления государственными внебюджетными фондами

0104 31Б 0100500 100 11467,5

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 0104 31Б 0100500 120 11467,5

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0104 31Б 0100500 200 2701,2

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 0104 31Б 0100500 240 2701,2

Иные бюджетные ассигнования 0104 31Б 0100500 800 0,0

Уплата налогов, сборов и иных платежей 0104 31Б 0100500 850 0,0

Прочие расходы в сфере здравоохранения 0104 35Г 0101100 383,5

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учрежде-
ниями, органами управления государственными внебюджетными фондами

0104 35Г 0101100 100 383,5

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 0104 35Г 0101100 120 383,5

Обеспечение проведения выборов и референдумов 0107 10235,1

Межбюджетные трансферты из бюджета города Москвы бюджетам внутригородских муниципальных образований в городе Москве в целях органи-
зации проведения голосования на муниципальных выборах в 2022 году

0107 33А 0400300 5159,3

Иные бюджетные ассигнования 0107 33А 0400300 800 5159,3

Специальные расходы 0107 33А 0400300 880 5159,3

Проведение выборов депутатов Совета депутатов муниципальных округов города Москвы 0107 35А 0100100 5075,8

Иные бюджетные ассигнования 0107 35А 0100100 800 5075,8

Специальные расходы 0107 35А 0100100 880 5075,8

Резервные фонды 0111   0,0

Резервный фонд, предусмотренный органами местного самоуправления 0111 32А 0100000  0,0

Иные бюджетные ассигнования 0111 32А 0100000 800 0,0

Приложение 3 к решению Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от __ ______ 2023 года № _____

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПО РАЗДЕЛАМ, ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ, 
ГРУППАМ И ПОДГРУППАМ ВИДОВ РАСХОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО ЗА 2022 ГОД

Иные межбюджетные трансферты 1001 35П 0101500 540 432,0

Другие вопросы в области социальной политики 1006 489,6

Социальные гарантии муниципальным служащим, вышедшим на пенсию 1006 35П 0101800 489,6

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 1006 35П 0101800 300 489,6

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат 1006 35П 0101800 320 489,6

СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 1200   247,0

Периодическая печать и издательства 1202 127,0

Информирование жителей района 1202 35Е 0100300 127,0

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 1202 35Е 0100300 200 87,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 1202 35Е 0100300 240 87,0

Иные бюджетные ассигнования 1202 35Е 0100300 800 40,0

Уплата налогов, сборов и иных платежей 1202 35Е 0100300 850 40,0

Другие вопросы в области средств массовой информации 1204 120,0

Информирование жителей района 1204 35Е 0100300 120,0

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 1204 35Е 0100300 200 120,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 1204 35Е 0100300 240 120,0

ИТОГО РАСХОДОВ    35947,7



4 Спецвыпуск № 1 (188), май 2023 года Газета муниципального округа Южное Медведково в городе Москве

Официально

Учредитель:  Администрация муниципального округа Южное Медведково. Свидетельство о регистрации ПИ № ТУ 50-01764 от 26 июня 2013 г. выдано Управлением федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и 
массовых коммуникаций по Центральному федеральному округу. Издатель: ООО «Телекомпания Сокол 21 век». Адрес издателя и редакции: 125057, г. Москва, ул. Новопесчаная, д. 7. Главный редактор: Е. Н. Бурневская. 

Отпечатано в ООО «Типография «КП — Москва». Адрес: 141407, МО, г. Химки, Нагорное ш., д. 2, корп. 9, пом. А.   Заказ №      . Тираж 1 000 экз. 
Подписано в печать 18.05.2023 г. Дата выхода в свет 19.05.2023 г. По графику — 17.00. Фактически — 17.00. Газета распространяется бесплатно.

Код бюджетной классификации Наименование показателей Сумма, тыс. руб.

900 01 00 0000 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов 4640,8

900 01 05 0000 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов муниципальных округов 4640,8

из них:

900 01 05 0201 03 0000 510 увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных округов 40588,5

900 01 05 0201 03 0000 610 уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных округов 35947,7

• Численность муниципальных служащих администрации муниципального округа Южное Медведково за 2022 год составила 5 человек, из них:
глава администрации — 1; муниципальные служащие — 4.
• Численность работников муниципальных учреждений — 0, учреждений — 0.

Приложение 4 к решению Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от __ ______ 2023 года № _____

ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО ЗА 2022 ГОД

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ 
ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО 
«ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО ЗА 2022 ГОД»

Руководитель рабочей группы:
Есина Раиса Викторовна — глава администрации муниципального округа Южное Медведково.
Заместитель руководителя рабочей группы:
Иванов Олег Александрович — глава муниципального округа Южное Медведково.
Члены рабочей группы:
Гайдарова Юлия Александровна — депутат Совета депутатов муниципального округа Южное Мед-

ведково;

Рыбакова Марина Серафимовна — депутат Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково;
Фокина Татьяна Михайловна — депутат Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково;
Архипова Вера Александровна — главный бухгалтер — начальник финансово-экономического отдела 

администрации муниципального округа Южное Медведково.
Секретарь рабочей группы:
Мартынова Ольга Михайловна — советник администрации муниципального округа Южное Мед-

ведково.

Приложение 2 к решению Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 18 мая 2023 года № 06/3–СД

Резервные средства 0111 32А 0100000 870 0,0

Другие общегосударственные вопросы 0113   86,1

Уплата членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных образований города Москвы 0113 31Б 0100400  86,1

Иные бюджетные ассигнования 0113 31Б 0100400 800 86,1

Уплата налогов, сборов и иных платежей 0113 31Б 0100400 850 86,1

ОБРАЗОВАНИЕ 0700 27,5

Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации 0705 27,5

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0705 31Б 0100500 200 27,5

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 0705 31Б 0100500 240 27,5

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 0800   2829,1

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 0804 2829,1

Праздничные и социально-значимые мероприятия для населения 0804 35Е 0100500  2829,1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0804 35Е 0100500 200 2829,1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 0804 35Е 0100500 240 2829,1

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 1000 921,6

Пенсионное обеспечение 1001 432,0

Доплаты к пенсиям муниципальным служащим города Москвы 1001 35П 0101500 432,0

Межбюджетные трансферты 1001 35П 0101500 500 432,0

Иные межбюджетные трансферты 1001 35П 0101500 540 432,0

Другие вопросы в области социальной политики 1006 489,6

Социальные гарантии муниципальным служащим, вышедшим на пенсию 1006 35П 0101800 489,6

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 1006 35П 0101800 300 489,6

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат 1006 35П 0101800 320 489,6

СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 1200   247,0

Периодическая печать и издательства 1202 127,0

Информирование жителей района 1202 35Е 0100300 127,0

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 1202 35Е 0100300 200 87,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 1202 35Е 0100300 240 87,0

Иные бюджетные ассигнования 1202 35Е 0100300 800 40,0

Уплата налогов, сборов и иных платежей 1202 35Е 0100300 850 40,0

Другие вопросы в области средств массовой информации 1204 120,0

Информирование жителей района 1204 35Е 0100300 120,0

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 1204 35Е 0100300 200 120,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 1204 35Е 0100300 240 120,0

ИТОГО РАСХОДОВ    35947,7

12+


